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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FREYBERG Catherina NS Osnabrücker SC 1986 R F 1.99999 66310 ja

HECK Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 1964 R F 1.99999 111088 ja

HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962 L F 1.99999 61178 ja

JENSEN Inga NS MTV Braunschweig 1993 L F 1.99999 463998 ja

LOHSE Freda WE SV 1860 Minden 2000 R F 1.99999 112782 ja

PÖTTKER Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 1976 R F 1.99999 117413 ja

SCHOOF Clara SH FG Segeberg 1999 R F 1.99999 98933 ja

STILLER Katharina WE SV 1860 Minden 2000 L F 1.99999 105208 ja

TUCHEN Halka NS SV Raspo DJK Osnabrück 1963 R F 1.99999 90592 ja

WALL Loreley Thais SH Fechtergilde Südholstein 2005 R F 1.99999 114689 ja

WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC 2002 L F 1.99999 104369 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 4.0 GER WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC F ja

2. 1 99999 4.0 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen F ja

3. 1 99999 4.0 GER TUCHEN Halka NS SV Raspo DJK Osnabrück F ja

4. 1 99999 1.0 GER HECK Heike NS SV Vorwärts Nordhorn F ja

5. 1 99999 1.0 GER PÖTTKER Heike NS SV Vorwärts Nordhorn F ja

6. 1 99999 0.0 GER JENSEN Inga NS MTV Braunschweig F ja

7. 1 99999 0.0 GER WALL Loreley Thais SH Fechtergilde Südholstein F ja

8. 1 99999 0.0 GER LOHSE Freda WE SV 1860 Minden F ja

9. 1 99999 0.0 GER FREYBERG Catherina NS Osnabrücker SC F ja

10. 1 99999 0.0 GER STILLER Katharina WE SV 1860 Minden F ja

11. 1 99999 0.0 GER SCHOOF Clara SH FG Segeberg F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Hendrik Wiese

Turnierleitung

Reinhard Hermes, Guido Wietheuper
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.09. 15:46

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.09. 12:40

11 Qualifizierte
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Zwei Durchgänge summiert
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.09. 15:46

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BERNZEN Henrik, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LOHSE Freda GER SV 1860 Minden 1 V 4 V 3 2 17 16 0.500 1 3.
STILLER Katharina GER SV 1860 Minden 2 4 3 V 4 1 16 19 0.250 -3 4.
WIETHEUPER Tessa GER Osnabrücker SC 3 V V V 2 3 17 12 0.750 5 2.
HECK Heike GER SV Vorwärts Nordhorn 4 2 4 0 0 0 6 20 0.000 -14 5.
JENSEN Inga GER MTV Braunschweig 5 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 2 | Bahn 2

PIEFKE Lotta, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHOOF Clara GER FG Segeberg 1 V 4 4 3 3 1 19 21 0.200 -2 5.
WALL Loreley Thais GER Fechtergilde Südholstein 2 1 2 2 V 4 1 14 24 0.200 -10 6.
FREYBERG Catherina GER Osnabrücker SC 3 V V V 3 V 4 23 16 0.800 7 2.
PÖTTKER Heike GER SV Vorwärts Nordhorn 4 V V 3 4 V 3 22 20 0.600 2 3.
HOHLBEIN Frauke GER EFG Essen 5 V 4 V V V 4 24 16 0.800 8 1.
TUCHEN Halka GER SV Raspo DJK Osnabrück 6 V V 2 4 1 2 17 22 0.400 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JENSEN Inga MTV Braunschweig 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER HOHLBEIN Frauke EFG Essen 4 5 24 16 0.800 8 Q

3 GER FREYBERG Catherina Osnabrücker SC 4 5 23 16 0.800 7 Q

4 GER WIETHEUPER Tessa Osnabrücker SC 3 4 17 12 0.750 5 Q

5 GER PÖTTKER Heike SV Vorwärts Nordhorn 3 5 22 20 0.600 2 Q

6 GER LOHSE Freda SV 1860 Minden 2 4 17 16 0.500 1 Q

7 GER TUCHEN Halka SV Raspo DJK Osnabrück 2 5 17 22 0.400 -5 Q

8 GER STILLER Katharina SV 1860 Minden 1 4 16 19 0.250 -3 Q

9 GER SCHOOF Clara FG Segeberg 1 5 19 21 0.200 -2 Q

10 GER WALL Loreley Thais Fechtergilde Südholstein 1 5 14 24 0.200 -10 Q

11 GER HECK Heike SV Vorwärts Nordhorn 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 12:40 | Bahn 1

BERNZEN Henrik, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PÖTTKER Heike GER SV Vorwärts Nordhorn 1 V 3 3 V 2 16 14 0.500 2 3.
STILLER Katharina GER SV 1860 Minden 2 1 1 3 2 0 7 20 0.000 -13 5.
JENSEN Inga GER MTV Braunschweig 3 V V 2 V 3 17 13 0.750 4 2.
SCHOOF Clara GER FG Segeberg 4 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
WIETHEUPER Tessa GER Osnabrücker SC 5 3 V 4 4 1 16 17 0.250 -1 4.

Runde 2 12:40 | Bahn 2

PIEFKE Lotta, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HECK Heike GER SV Vorwärts Nordhorn 1 1 V 2 0 3 1 11 23 0.200 -12 6.
FREYBERG Catherina GER Osnabrücker SC 2 V V 2 V 4 3 21 17 0.600 4 3.
TUCHEN Halka GER SV Raspo DJK Osnabrück 3 3 3 1 V 3 1 15 23 0.200 -8 5.
HOHLBEIN Frauke GER EFG Essen 4 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
LOHSE Freda GER SV 1860 Minden 5 V 3 3 2 3 1 16 20 0.200 -4 4.
WALL Loreley Thais GER Fechtergilde Südholstein 6 V V V 3 V 4 23 18 0.800 5 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 9 10 49 26 0.900 23 Q

2 GER JENSEN Inga NS MTV Braunschweig 7 8 37 22 0.875 15 Q

3 GER FREYBERG Catherina NS Osnabrücker SC 7 10 44 33 0.700 11 Q

4 GER SCHOOF Clara SH FG Segeberg 5 9 39 33 0.556 6 Q

5 GER PÖTTKER Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 5 9 38 34 0.556 4 Q

6 GER WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC 4 8 33 29 0.500 4 Q

7 GER WALL Loreley Thais SH Fechtergilde Südholstein 5 10 37 42 0.500 -5 Q

8 GER LOHSE Freda WE SV 1860 Minden 3 9 33 36 0.333 -3 Q

9 GER TUCHEN Halka NS SV Raspo DJK Osnabrück 3 10 32 45 0.300 -13 Q

10 GER STILLER Katharina WE SV 1860 Minden 1 8 23 39 0.125 -16 Q

11 GER HECK Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 1 9 17 43 0.111 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 9 10 49 26 0.900 23

2 GER JENSEN Inga NS MTV Braunschweig 7 8 37 22 0.875 15

3 GER FREYBERG Catherina NS Osnabrücker SC 7 10 44 33 0.700 11

4 GER SCHOOF Clara SH FG Segeberg 5 9 39 33 0.556 6

5 GER PÖTTKER Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 5 9 38 34 0.556 4

6 GER WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC 4 8 33 29 0.500 4

7 GER WALL Loreley Thais SH Fechtergilde Südholstein 5 10 37 42 0.500 -5

8 GER LOHSE Freda WE SV 1860 Minden 3 9 33 36 0.333 -3

9 GER TUCHEN Halka NS SV Raspo DJK Osnabrück 3 10 32 45 0.300 -13

10 GER STILLER Katharina WE SV 1860 Minden 1 8 23 39 0.125 -16

11 GER HECK Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 1 9 17 43 0.111 -26
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
TUCHEN Halka
NS SV Raspo DJK Osnabrück

GER   V

8
LOHSE Freda
WE SV 1860 Minden

GER   14

  R: BERNZEN Henrik (GER)

 

5
PÖTTKER Heike
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHOOF Clara
SH FG Segeberg

GER  

 

 

3
FREYBERG Catherina
NS Osnabrücker SC

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

11
HECK Heike
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   8

6
WIETHEUPER Tessa
NS Osnabrücker SC

GER   V

  R: PIEFKE Lotta (GER)

  Bahn 3

7
WALL Loreley Thais
SH Fechtergilde Südholstein

GER   V

10
STILLER Katharina
WE SV 1860 Minden

GER   5

  R: PAGALOV Mered (RUS)

 

15 *** Freilos ***  

2
JENSEN Inga
NS MTV Braunschweig

GER  

 

Bahn 1

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

TUCHEN Halka (9)
NS SV Raspo DJK Osnabrück

GER   2

R: BERNZEN Henrik (GER)

Bahn 2

PÖTTKER Heike
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   12

SCHOOF Clara
SH FG Segeberg

GER   V

R: PIEFKE Lotta (GER)

Bahn 1

FREYBERG Catherina
NS Osnabrücker SC

GER   V

WIETHEUPER Tessa
NS Osnabrücker SC

GER   12

R: BERNZEN Henrik (GER)

Bahn 2

WALL Loreley Thais
SH Fechtergilde Südholstein

GER   14

JENSEN Inga
NS MTV Braunschweig

GER   V

R: PIEFKE Lotta (GER)

Bahn 1

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

SCHOOF Clara
SH FG Segeberg

GER   12

R: BERNZEN Henrik (GER)

Bahn 2

FREYBERG Catherina
NS Osnabrücker SC

GER   V

JENSEN Inga
NS MTV Braunschweig

GER   11

R: PIEFKE Lotta (GER)

Bahn 1

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   9

FREYBERG Catherina (3)
NS Osnabrücker SC

GER   V 12

R: PIEFKE Lotta (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FREYBERG Catherina NS Osnabrücker SC 1986

2 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

3 GER JENSEN Inga NS MTV Braunschweig 1993

3 GER SCHOOF Clara SH FG Segeberg 1999

8er Tableau

5 GER PÖTTKER Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 1976

6 GER WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC 2002

7 GER WALL Loreley Thais SH Fechtergilde Südholstein 2005

8 GER TUCHEN Halka NS SV Raspo DJK Osnabrück 1963

16er Tableau

9 GER LOHSE Freda WE SV 1860 Minden 2000

1. Zwischenrunde

10 GER STILLER Katharina WE SV 1860 Minden 2000

11 GER HECK Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 1964
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER CN BERNZEN Henrik 2 1 2 1 6 0 0

PIEFKE Lotta 2 1 2 1 1 7 0 0

RUS PAGALOV Mered 1 1 0 0

3 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FREYBERG Catherina NS Osnabrücker SC 1986

Silber GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

Bronze GER JENSEN Inga NS MTV Braunschweig 1993

Bronze GER SCHOOF Clara SH FG Segeberg 1999


